



Hässleholm Inner Wheel Club
Distrikt 240



2023-09-25

Bg 436-8684 / Swish 123 645 64 12 www.innerwheel.se

Nästa styrelsemöte 16 oktober hos Gunilla Olsson

President

Eva Ulmfelt
Torrarp 1106
282 65 Bjärnum
070 - 838 37 35
eva.ulmfelt@outlook.com

Sekreterare

Ruth Brunner
Siriusvägen 3
281 43 Hässleholm
070 - 858 01 57
ruth.zonta@gmail.com

Skattmästare

Gunilla Olsson
Fasanvägen 2
312 61 Mellbystrand
070 - 574 94 97
gunilla@stoby.se

MÅNADSBREV 2, 2023/24

IW-säsongen är inledd och vi har avverkat höstens första möte, tillika årsmöte som bl a landade i höjd medlemsavgift och ökad mötesavgift. Vi hoppas och tror på medlemmarnas förståelse för att vi lever i en ekonomiskt och politiskt instabil tid. Skulle något vilja ha förtydligande efter förra mötet så står styrelsen självfallet mer än gärna till förfogande!

Välkomna till verksamhetsårets andra månadsmöte! Vi har ett riktigt fullmatat



program, med sedvanligt mingel innan **KP Eva** slår på gonggongen. Den här gången gästas vi av **Connie Asterman**, som delger oss sina erfarenheter från krigshärjade områden och ev har hon en ukrainsk gäst med sig. **Eva Andersson** kommer att hålla sitt egoföredrag och vi kommer att ges "luft i programmet" för fina samtal vid borden!

Kvällens måltid

Alexander kommer att laga en härlig kycklingpaj med god dressing och härliga tillbehör! Kaffe & kaka som vanligt!

Vi gratulerar 🥳🥳🥳🍀

Inger Adregård, som fyller 70 den 6 oktober
Annika Lindström, som fyller 60 den 8 oktober

Convention i Manchester 2024

Tack Lisbet Hällefors och Eva Andersson (frivilligt utsedd) för att ni går igenom motionerna och föreslår hur vi ska rösta!



Hässleholm Inner Wheel Club
Distrikt 240



2023-08-25

Valberedningen

... har börjat fundera och ser gärna att ni tar kölappar till de olika funktionerna, vi vet redan nu att båda skattmästarna avgår!

Distriktsmöte i Hässleholm 2024

Datum har blivit ändrat till 2 mars och vi hoppas på att samtliga klubbmedlemmar kommer att delta!

Skattmästaren

... ber oss att snarast betala in årets medlemsavgift, 800,-, på Bg 436-8684 / Swish 123 645 64 12! Det är lite ebb i kassan och KSkM Gunilla behöver betala in distriktsavgifterna.

Programkommittén

... tar gärna emot förslag från klubbmedlemmarna! Kontakta Lena Grevesmühl Råvik, lena.g.ravik@gmail.com, tfn 070-826 09 55!

Projekt enl förslag – titta gärna in på länken

(https://www.innerwheel.se/media/3757/ra-dsmo-te-15-16-april-2023_bildspel-hjallprojekt.pdf)

Det finns en vilja från SIWR, att vi i klubbarna ska enas om ett antal projekt som vi tillsammans ska stötta för att inte "spreta" för mycket, att klubbarnas insamlade medel bör stödja 75% av SIWRs "smörgåsbord" enligt nedan

- Narkotikabekämpning (redan beslutat, löper till 2025)
- IW Doktorn / Rotary Doctors
- Garissa
- D.A.C.A (Drivers Against Child Abuse)
- Tjejjonen (Stödorganisation för tjejer mellan 10 - 25 år)
- Bröstcancerförbundets forskning (Sveriges enda ideella patientorganisation som fokuserar på bröstcancer)

Styrelsen ställer sig tveksam till varför vi måste utöka SIWRs prioriterade projekt, vi har ju redan tre och i övrigt tror vi att vår klubb helst prioriterar vårt lokala projekt där vi utser en klubbstipendiat varje år. Vi diskuterar och beslutar detta på månadsmötet!

Facebook

Gå gärna med i Facebook-gruppen [Inner Wheel Distrikt 240 Sverige](#) eller varför inte även [Inner Wheel Sverige](#). Klubbsekreteraren lägger alltid in referat från klubbmötena (direkt efter varje möte)! Gå också in på innerwheel.se under rubriken "nyheter" för senaste nytt. Catharina Blomberg bistår gärna med lösenord om du har glömt...

Av, på och gästansökan till månadsmötet senast kl 20.00 söndagen innan möte görs i första hand till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com. I andra hand med SMS till vice klubbmästare Gunnel Ångquist 070 - 232 88 20. I tredje hand ring till Gunnel eller klubbmästare Eva Turesson 070-816 08 60 alt 0451-160 28... ovanstående deadline och stående ansökan gäller! **OBS avvakta alltid bekräftelse från klubbmästaren innan**





Hässleholm Inner Wheel Club
Distrikt 240



2023-08-25

anmälan gäller. Samtidigt görs swishbetalning alternativt betalning via girering – 200,-
- till Swish nr 123 645 64 12 eller till klubbens bg-konto 436-8684 - självklart tar vi emot
kontanter av dem som inte har möjlighet att välja annat alternativ. Ett tips.... Du som vill
ha ett glas vin, swisha / girera gärna betalning för detta samtidigt (40,-/fl) som
mötesavgiften 😊! Även lotter (20,-/st) kan förhandsbetalas (vänligen ange **antal** lotter
som önskas)!

I IW-vänskap

Ruth

På uppdrag av styrelsen



IWP Trish Douglas // RP Eva Gille



REFERAT FRÅN MÖTE 2023-09-13, TILLIKA ÅRSMÖTE



Vi fick en härligt fullspäckad säsongspremiär i HLM Inner Wheel Club. Kvällens program var både högt och lågt. Vi hade glädjen att få hälsa **Bitte Wallenius** välkommen tillbaka till klubben, vi höll parentation över **Eva Berg**, mångårig IW-syster och KP Eva läsa en dikt

NÄR EN BLOMMA BRYTS AV

När en blomma bryts av i sin vackraste blom
Då blir marken så trist och så fruktansvärt tom...
Men kanske ändå att det någonstans finns en äng eller
undangömd skrevs
Dit blommor som brutits för tidigt får komma och fortsätta
andas...
Och dofta och blomma och leva

Stipendiekommittén gav en kort rapport om sitt arbete, **Lena Grevesmühl Råvik** meddelade att den planerade golfen har blivit inställd, vidare presenterade Lena höstens program.

Vår krögare Alexander bjöd på en härlig fläskfilé med rostade rotfrukter och en riktigt ljuvlig "brunsås"! Så gott!

Därefter intog **Sigrid Ekdahl**, klubbens stipendiat 2022/23, podiet tillsammans med **Lisbet Hällefors**. Sigrid gick ut 9an från Vannarödsskolan i Sösdala i juni och går i dag på Spyken i Lund, estetiska programmet med inriktning bild och formgivning. Sigrids mål är att arbeta som barnboksillustratör med betoning på viktiga samhällsfrågor. Den här tjejen har många strängar på sin lyra, hon spelar tvärflöjt, hon är vice ordförande i Håssleholms Ungdomsråd, har idkat flera sporter, bl a brottning(!) i sex år, har arbetat som simlärare under två somrar. Hon var en av gatumusikanterna i Håssleholm i somras! En del av stipendiepengarna har Sigrid använt till att köpa en egen tvärflöjt (har hyrt tidigare)!



Så tog årsmötesförhandlingarna vid, där vi bl a beslutade om ökad medlems- resp mötesavgift. Sista inslaget för kvällen var **Theresia Björklund ("la")**, ägare till Iris Blommor i



Hässleholm Inner Wheel Club
Distrikt 240



2023-08-25

Hässleholm sedan ett år. Under trevligt småprat kreerade la tre olika buketter, allt enligt de senaste trenderna med både färska och torra blommor och växter. En av dessa lottades senare ut och **Gittan Olsson** gick hem med storvinsten (grattis Gittan!!) Iris Blommor fyller 100 år i år och nya Iris fyller ett år, något som kommer att firas i november. Ia kommer från en entreprenörsfamilj med flera egna företagare, mormor hade bageri på Öland, pappa drev ett byggföretag och morfar hade en skofabrik.

Klubbpresident Eva Ulmfelt avslutade, efter ytterligare ett par IW-ärenden, med sina positiva tankar... "Var glad i onödan, det enda som kan hända är att du varit glad för mycket i ditt liv!"

Och så avslutade vi kvällen under härligt sorl, i glädje över att ha fått återse våra IW-vänner efter ett långt sommaruppehåll. I vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.

Vid tangenterna och bakom kameran

Ruth Brunner



IWP Trish Douglas // RP Eva Gille